
大岡山
駅

やまちゃん

セブンイレブン

セブンイレブン

環状７号線

高正ハイツ

松屋

クリーニング洗いぐま

ファミリーマート

至目黒

至大井町

至自由
が丘至武蔵小
杉

P

P

まいばすけっと

東工大

マクドナルド

崎陽軒

東急ストア

駐車場

南

PC Plus 菜の花接骨院
近藤自動車

まいばすけっと

★

新本社

オリオン商会

高正ハイツ

日東発條

月極駐車場

クリーニング
オリオン商会

近藤自動車

やまちゃん

まいばすけっと

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび弊社は下記の通り本社を移転することとなりましたのでご案内申し上げます。
これを機に、より社業の更なる発展の為、社員一同一層の精進に励む所存でございますので、何卒倍旧
のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

尚、2016 年５月 13 日 ( 金 ) は、移設、電話回線工事等により、白河工場はメールのみ不通、
本社はメール・電話・FAX の全てが終日不通となります。
ご不便をおかけして申し訳ございませんが、ご了承ください。

本社移転のご案内

敬具

株式会社　日東発條
代表取締役　二村弘雄

駐車スペースは１台分しかございません
出来るだけ公共交通機関をご利用ください
東急大井町線、目黒線「大岡山駅」徒歩５分

2016 年４月吉日
各位

移転先住所

新電話番号・FAX番号

新オフィス業務開始日

〒152-0033　東京都目黒区大岡山１-10 -５

電話番号：　03-3723-1015　　　　FAX 番号：　03-6421-1039

＊各社員携帯電話へは通常通りご連絡いただけます

2016 年５月 16 日（月）


